2
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2022                                                                                                    № 29

	О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 30 декабря 2021 г. № 127 «О создании учебно-консультационного пункта по подготовке неработающего населения Дербентского сельского поселения Тимашевского района в области гражданской обороны
и защиты от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера»

На основании Федеральных законов от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ           «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации от 2 ноября 2000 г. № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 г. № 135-КЗ «О защите населения и территории Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с изменением кадрового состава администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 30 декабря 2021 г. № 127 «О создании учебно-консультационного пункта по подготовке неработающего населения Дербентского сельского поселения Тимашевского района в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» изменения, изложив пункты 3, 5 в новой редакции:
1.1. «3. Ответственным за деятельность УКП (начальником УКП) назначить заместителя главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун Ольгу Владимировну.».
1.2. «5. Назначить в состав УКП инструктора (консультанта) ведущего специалиста администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Дукову Татьяну Леонидовну.».
[bookmark: OLE_LINK222][bookmark: OLE_LINK223]2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие            с 12 января 2022 г.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района 					                          С.С. Колесников
[bookmark: _GoBack]